Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «__» ________ 20__ года 								       № ___

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования
«Поселок Приморье»

	Заслушав и обсудив информацию врио главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье» И.Г. Фаминых, в соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

	1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Поселок Приморье» согласно приложению к настоящему решению.
	2. Направить решение в Агентство по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области в двухнедельный срок со дня принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье» 								        В.Д. Декасов

Приложение
к решению городского Совета депутатов
муниципального образования «Поселок Приморье»
№ ____ от «___» ______________ 20__г. размещено
на официальном сайте администрации муниципального
образования «Светлогорский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.svetlogorsk39.ru
в разделе: Инфраструктура/Архитектура и градостроительство